

## PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FARIAS BRITO - CE EDITAL № 001/2023



RELATÓRIO DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FARIAS BRITO - CE REFERENTE AOS RECURSOS IMPETRADOS POR CANDIDATOS QUANTO AO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES.

## **RECURSOS DEFERIDOS**

CANDIDATO (A)	Nº DE INSCRIÇÃO
CLAUDINEIDE RODRIGUES DE LIMA	1000294

**HISTÓRICO:** A Comissão responsável pelo Concurso Público em reunião de apreciação do recurso impetrado pelo (a) candidato (a) decidiu **a**catar a argumentação descrita nos recursos e esclarece:

Fica válida a inscrição da candidata para o cargo de Professor Fundamental I (Ampliação de Jornada).

CANDIDATO (A)	Nº DE INSCRIÇÃO
CLEMILDA FERREIRA DA CUNHA	1000687

**HISTÓRICO:** A Comissão responsável pelo Concurso Público em reunião de apreciação do recurso impetrado pelo (a) candidato (a) decidiu **a**catar a argumentação descrita nos recursos e esclarece:

Fica válida a inscrição da candidata para o cargo de Professor Fundamental II - Ciências (Temporário).

## **RECURSOS INDEFERIDOS**

CANDIDATO (A)	Nº DE INSCRIÇÃO
RAIMUNDA SILVÂNIA BELARMINO	1000663

**HISTÓRICO:** A Comissão responsável pelo Concurso Público em reunião de apreciação do recurso impetrado pelo (a) candidato (a) decidiu **NÃO** acatar a argumentação descrita nos recursos e esclarece:

Não foi identificado o pagamento do boleto bancário.

CANDIDATO (A)	Nº DE INSCRIÇÃO
LIZIANA CONSTANTINO DA COSTA	1000128
WILTON GONÇALVES DE OLIVEIRA	1000566

**HISTÓRICO:** A Comissão responsável pelo Concurso Público em reunião de apreciação do recurso impetrado pelo (a) candidato (a) decidiu **NÃO** acatar a argumentação descrita nos recursos e esclarece:

Não cumprimento do item 4.22, III, do Edital nº 001/2023. A declaração entregue comprova apenas uma doação.

O último dia para pagamento do boleto foi 30/01/2023. Pagamentos realizados após essa data são indeferidos conforme Edital.



## PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FARIAS BRITO - CE EDITAL Nº 001/2023



Juazeiro do Norte – CE, 27 de Janeiro de 2023.